Campeonato Regional Juvenis, Juniores e Seniores PC
Cantanhede, 23 - 24/11/2024

Prova 7
23/11/2024 - 11:05

Masc., 200m Mariposa

Absolutos
Lista inscritos

Conversao tempo inscrigdo: Conversdo com pontos FINA

1 Andre Gouveia, COSTA

2 Miguel Freitas, OVIEDO

3 Lucas Pereira, BASTOS

4 Jose Miguel, MARQUES

5 Tomas Veiga, PEREIRA

6 Afonso Vidal, TOMAS

7 Goncalo Carvalho, SANTOS
8 Joaquim Antonio, CUNHA

9 Diogo Ribas, MATOS

Ano

01
02
00
06
06
06
05
08
02

Condeixa Aqua Clube

Associacao Academica de Coimbra
Clube Nautico Académico de Coimbra
Condeixa Aqua Clube

Clube Nautico Académico de Coimbra
Louzan Natacao/EFAPEL

Louzan Natacao/EFAPEL

Clube Nautico Académico de Coimbra
Condeixa Aqua Clube

2:01.61
2:06.08
2:05.98
2:09.59
2:18.83
2:14.74
2:21.81
3:16.87

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Associagéo de Natagao de Coimbra

19/11/2024 16:13 - P4gina 1



