Campeonato Regional Juvenis, Juniores e Seniores PC Cantanhede, 23 - 24/11/2024

Prova 7 23/11/2024 - 11:05	Ma	asc., 200m Mariposa	Absolutos Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA			
	Ano		
1 Andre Gouveia, COSTA	01	Condeixa Aqua Clube	2:01.61
2 Miguel Freitas, OVIEDO	02	Associacao Academica de Coimbra	2:06.08
3 Lucas Pereira, BASTOS	00	Clube Náutico Académico de Coimbra	2:05.98
4 Jose Miguel, MARQUES	06	Condeixa Aqua Clube	2:09.59
5 Tomas Veiga, PEREIRA	06	Clube Náutico Académico de Coimbra	2:18.83
6 Afonso Vidal, TOMAS	06	Louzan Natacao/EFAPEL	2:14.74
7 Goncalo Carvalho, SANTOS	05	Louzan Natacao/EFAPEL	2:21.81
8 Joaquim Antonio, CUNHA	08	Clube Náutico Académico de Coimbra	3:16.87
9 Diogo Ribas, MATOS	02	Condeixa Aqua Clube	NT